
 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«23» августа 2022 г. 

 

 

г. Владимир 

 

№ 20 

Об итогах областного  

профсоюзного конкурса  

«Мои успехи в профессии»  

 
Заслушав информацию Председателя Владимирской областной организации 

профсоюза работников народного образования и науки РФ   по подведению итогов 

об итогах областного профсоюзного конкурса «Мои успехи в профессии» 

Президиум  областной организации Профессионального союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

В соответствии с Положением об областном профсоюзном конкурсе «Мои 

успехи в профессии», утвержденном Президиумом № 10 от 25.02.2021 г.:  

1. Вручить молодым педагогам, членам профсоюза, набравшим 

наибольшее количество баллов по итогам аттестации впервые, 

разовые премии в размере 8000 руб. каждому: 

2. Воспитатели образовательных организаций области: 

1. Майстер Алена Дмитриевна МБДОУ № 26 г. Александров. 

2. Ратникова Наталья Васильевна МБДОУ № 9 г. Владимир. 

3. Баунина Екатерина Александровна МБДОУ № 12 г. Ковров 

4. Капралова Мария Андреевна МБДОУ №25 г. Киржач 

3. Учителя начальных классов образовательных организаций области: 

1. Шутова Екатерина Александровна МБОУ гимназия №2   г. 

Александров. 

2. Чикунова Юлия Сергеевна МБОУ «Курловская СОШ» Гусь-

Хрустального района. 

3. Прокофьева Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ №2 г. Владимир. 

4.  Учителя - предметники образовательных организаций области: 

1. Каткова Яна Михайловна МБОУ СОШ №21 г. Ковров. 

2. Ершова Полина Андреевна МБОУ СШ №5 г. Кольчугино. 

3. Третьякова Ксения Михайловна МБОУ СОШ №24 г. Владимир. 

4. Абрамова Татьяна Александровна МБОУ СОШ №22 г. Ковров. 

5. Гульяшова Лариса Евгеньевна МБОУ СОШ №9 г. Александров. 

5. Иные педагогические специальности: 



1. Педагог-психолог 

- Сивцова Елена Сергеевна – МБДОУ детский № 20 «Теремок» с. Ворша 

Собинский район. 

     2. Педагог-организатор 

          - Леонтьева Алена Владимировна – МБОУ СОШ №18 о. Муром 

       3. Педагог доп. образования  

       - Бектимиров Тагир Владимирович  - МБУ ДО ЦРТТиЮ г. Покров Петушинский 

район 

      2. Поощрить молодых педагогов,  членов профсоюза,    узких специальностей 

денежными премиями в размере  4000 руб. каждого 

1. Социальный педагог  

- Лапина Юлия Сергеевна – МБОУ «Судогодская СОШ№2» г. Судогда 

- Киселева Виктория Николаевна – МБОУ «Андреевская СОШ» Судогодского 

района 

2. Учитель –дефектолог, логопед       

- Васякова Ольга Евгеньевна – МБДОО детский сад №1 «Светлячок» 

Камешковский район 

- Лебедева Дарья Викторовна – МБДОУ Детский сад №94 о. Муром 

3. Музыкальный руководитель 

- Шулепова Ольга Степановна – МБДОУ детский сад №11 «Солнышко» 

Ковровского района 

4. Учитель коррекционной школы  

- Лемпп Александра Владимировна - ГКОУ ВО«Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат г.Ковров» 

3. Выплату произвести из членских профсоюзных взносов.  

 

Председатель Владимирской областной 

 организации профессионального союза 

работников народного образования и науки РФ                          Н. В. Синицын 
 


